2025 年 10 月
お客様各位

株式会社 レイマック
営業部
TEL：077-585-6771
FAX：077-585-6773

 紫外照明 UV-405NR シリーズ 生産終了、及び後継品のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこと、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、製品に使用している部品の生産終了、また経営資源の効率化の一端として、
LED 照明機器の一部製品の生産を終了させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。
対象製品につきましては、最終受注期日までにご発注をお願い致します。

敬具

記

１．  最終受注期日

2026 年 9 月 30 日まで
※販売状況によって最終受注期日が前後する場合があります。

受注可否についてはお問い合わせください。

２．  生産終了対象品

IDR-50/28UV-405NR、IDR-90/50UV-405NR、IDR-110/60UV-405NR、
IDR-LA40/15UV-405NR-2、IDR-LA74/48UV-405NR、IDR-LA100/68UV-405NR-3
IDR-LA120/70UV-405NR-3、
カタログ未掲載の 405nm 紫外砲弾型 LED を使用した製品、及びカスタム品

３．  後継品
後継品のご用意はありません。

ご不明な点などございましたら、担当営業までお問合せの程宜しくお願い申し上げます。

以上